

Proselection ApS

Hammerensgade 1, 2,

1267 København K

CVR-nr. 32087132

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2022

Søren Billeschou Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Proselection ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Proselection ApS Hammerensgade 1, 2, 1267 København K
	CVR-nr. 32087132
	Stiftelsesdato 26. marts 2009
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Brian Jørgensen, Direktør Søren Billeschou Christiansen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Proselection ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rekruttering af regnskabs- og økonomimedarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 2.704.003, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.948.537, og en egenkapital på kr. 4.065.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		13.803.167	12.788.565
Personaleomkostninger	1	-10.302.674	-10.335.551
Driftsresultat		3.500.493	2.453.014
Andre finansielle indtægter		15.340	0
Finansielle omkostninger		-47.845	-43.944
Resultat før skat		3.467.988	2.409.070
Skat af årets resultat	2	-763.985	-533.169
Årets resultat		2.704.003	1.875.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.650.000	1.850.000
Overført resultat		54.003	25.901
Resultatdisponering		2.704.003	1.875.901

Proselection ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		80.167	80.167
Finansielle anlægsaktiver		80.167	80.167
Anlægsaktiver		80.167	80.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.287.531	791.447
Andre tilgodehavender		0	500
Periodeafgrænsningsposter		0	29.884
Tilgodehavender		2.287.531	821.831
Likvide beholdninger		3.580.839	6.104.668
Omsætningsaktiver		5.868.370	6.926.499
Aktiver		5.948.537	7.006.666

Proselektion ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Overført resultat		1.331.098	1.277.095
Udbytte for regnskabsåret		2.650.000	1.850.000
Egenkapital		4.065.098	3.211.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	61.162
Selskabsskat		461.985	310.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.396.454	3.423.651
Kortfristede gældsforpligtelser		1.883.439	3.795.571
Gældsforpligtelser		1.883.439	3.795.571
Passiver		5.948.537	7.006.666
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Proselection ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	84.000	1.277.095	1.850.000	3.211.095
Betalt udbytte	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets resultat	0	54.003	2.650.000	2.704.003
Egenkapital 31. december 2021	84.000	1.331.098	2.650.000	4.065.098

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.085.443	10.154.991
Andre omkostninger til social sikring	114.234	114.016
Andre personaleomkostninger	102.997	66.544
	10.302.674	10.335.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	20
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	763.985	528.758
	763.985	528.758

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restydelser på t.kr. 12, heraf forfalder t.kr. 12 i 2022.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Brian Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-544858226863

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-06-06 07:53:10 UTC

NEM ID 

Søren Fritz Billeschou Christiansen

Direktør

Serienummer: 6130de60-c741-4455-9805-38f10994ff1a

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-06-08 06:46:34 UTC

Mit  

Ole Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:37461961

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-08 07:36:34 UTC

NEM ID 

Søren Fritz Billeschou Christiansen

Dirigent

Serienummer: 6130de60-c741-4455-9805-38f10994ff1a

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-06-08 08:16:43 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: IX815-C60TV-1K8Q5-D0KQ0-MVUP3-V5B7X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>